
En hembygdsdag med MC. 
 
Text och bild Lasse Eriksson 
 
 
Hembygdsdagen firades på lördagen den fjärde maj i föreningens park i Mölndals Kvarnby med sång 
och musik, hembakade bullar, kakor, tillsammans med mumsiga tunnbrödsmackor och gott kaffe. 
 
På gårdsplanen hade vi gamla Mölndalsknuttar och även lite yngre dito från omnejden fått tillstånd 
att ställa upp med några av våra hojar från gamla tider. Ett uppskattat inslag kanske mest från den  
manliga sidan, men även av både unga och äldre damer.  
 
Årsmodellerna på hojarna vi ställde upp med låg mellan 20 och 70-talet. Ett passande historiskt   
urval mellan 20-tal och 70-tal. 
 
Äldst en Saroléa årgång 1926 och yngst en BMW från 70-talet. Där emellan en 118cc Husqvarna 
(Svartqvarna) från 1948. En 1955 års 650cc BSA. (A10 Golden Flash) En tysktillverkad Victoria 
utrustad med en 250cc motor och sist men inte minst en BMW årsmodell 1978  
med en 800cc-maskin.  
                                                                                                                     
Sammanfattningsvis hade vi även tur med vädret. Tidvis strålande sol och tidvis lite molnigt,  
men inget regn.  Med andra ord en härlig dag även för en MC-tur.   
 
 
Se foton nedan, härliga bilder av våra hojar på utställningen. 
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Mer om Kvarnbydagen  
 
Frånsett utställningen av Mölndalsknuttarnas härliga hojar och en snyggt renoverad veteranbil kan 
nämnas en del andra trevliga aktiviteter som utspelades i Kvarnbyparken och Kvarnbyn. 
 
Här kunde du bland annat få en Kvarnbyvandring med Lars Gahrn som guide eller njuta av sång och 
musik framfört av Frälsningsarmén i Mölndal. Jämfört med våra hojar lite sprödare toner från 
Frälsningsarmén. En del medlemmar i orkestern visade ganska stort intresse för vår utställning.  
Stadgade killar, kanske de åkte mc tidigare i livet? 
 
Se foto nedan. 
 



 
  
Sång och musik framfört av Frälsningsarmén i Mölndal 
 
 
Hälsningar från  
Lasse, Stig, Lennart, Niklas och Lena. 
 


